Pedido: 108722 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: 054.190.209-12 - AMANDA PRISCILA DEBATIN TOMASI

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7947 - AMANDA

133479 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LEVEL

BICA BAIXA 1197.GL26.RD ENC

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7947 - AMANDA

143291 - CUBA APOIO 50CM RETANGULAR COM
MESA BRANCO L.13050.M.17

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 7947 - AMANDA

Loja: 45 Tipo:

128987 - CUBA APOIO 60X42CM RETANGULAR
ARTE COM MESA BRANCO RT3

1 Vendedor: 7947 - AMANDA

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO
1603

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR
CROMADO 00808906

112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR
B.ALTA 00801306

134000 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA BICA BAIXA LEVEL
2875.GL26.RD

136480 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA
NOVA LOGGICA BICA BAIXA CROMADO 01106406

Tamanho

50cm

60x42cm

60cm

172"

172"

12"

1/2,3/4"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Deca

Deca

Docol

Blukit

Real

Docol

Docol

Docol

Deca

Docol

Quantidade

1UN

2 UN

1PC

3PC

3PC

3PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

03/08/2022 |

Hora Emissao: 15:37 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
791,52 0,00 791,52
519,21 0,00 1.038,42
1.554,87 0,00 1.554,87
34,82 0,00 104,46
33,87 0,00 101,61
618,01 0,00 1.854,03
2.710,41 0,00 2.710,41
258,20 0,00 258,20
1.392,66 0,00 1.392,66
204,65 0,00 204,65
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 7947 - AMANDA
S%QEI\I_CSJJFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM Blukit 3pC 8.18 0,00 2454
Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 7947 - AMANDA
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM Blukit 4PC 8.18 0,00 32,72

BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-08-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-08-2022

Loja: 45 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 10.068,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



